
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

08.10.2024 №09
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.10.2024 №09
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  от  19.06.2023  №  04  «Об
утверждении  Положения  о
муниципальном земельном контроле»

В соответствии с частью 9 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020
года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в  Российской  Федерации»,  Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики от 19.06.2023 № 04 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Подпункты 1 - 6 пункта 21 раздела II Положения признать утратившими
силу.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 А.Н.Матвеев

И.о. главы Ядринского муниципального  округа
Чувашской Республики                                                                                 А.В. Агаков


